
 

 
 

Zarządzenie Nr 200/2020 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. )  Burmistrz Miasta 

Mława zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2020 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 

 do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  173 678 353,46 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  155 838 576,01 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  17 839 777,45 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2020 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  189 010 674,86 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  154 180 293,62 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  34 830 381,24 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020  

i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                                       Burmistrza Miasta Mława 

 

                                                                           Sławomir Kowalewski  

 

 

 

 

 

 



 

 
 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 200/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

DOCHODY (-36 344,00 zł) 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  (-36 344,00 zł) 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe (-5 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (-5 000,00 zł) z tytułu dotacji celowej na 

zadania z zakresu administracji rządowej, zgodnie z pismem Nr WF-I.3111.17.115.2020  

z MUW w Warszawie.  

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (-4 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (-4 000,00 zł) z tytułu dotacji celowej na 

zadania z zakresu administracji rządowej, zgodnie z pismem Nr WF-I.3111.17.116.2020  

z MUW w Warszawie.  

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (-3 012,00 zł) 

Zmniejszenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (-3 012,00 zł) z tytułu dotacji celowej na 

zadania z zakresu administracji rządowej, zgodnie z pismem Nr WF-I.3111.17.114.2020  

z MUW w Warszawie.  

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (-24 332,00 zł) 

Zmniejszenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (-24 332,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na zadania z zakresu administracji rządowej, zgodnie z pismem Nr WF-I.3111.17.112.2020  

z MUW w Warszawie.  

 

 

WYDATKI (-36 344,00 zł) 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (0,00 zł) 

1) Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-7 000,00 zł)  

 z tytułu zakupu usług remontowych. 

2) Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+7 000,00 zł)  

 z przeznaczeniem zakup materiałów i wyposażenia ( wyposażenie stanowiska 

komputerowego w pracowni monitoringu ).  

 

 

 

 



 

 
 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (-6 000,00 zł) 

1) Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Mławie dokonano zmian 

w planie wydatków na kwotę 9 200,00 zł, zwiększono środki na zakup materiałów  

i wyposażenia (zakup szafek szkolnych dla uczniów).  

2) Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie dokonano zmian 

w planie wydatków na kwotę 16 000,00 zł, zwiększono środki na wynagrodzenia 

osobowe pracowników (odprawy emerytalne).  

3) Na wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie dokonano zmian 

w planie wydatków na kwotę 3 200,00 zł, zwiększono środki na zakup usług pozostałych  

(zlecenie uporządkowania składnicy akt przez osobę uprawnioną w tym zakresie).  

4) Na wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie zmniejszono plan 

wydatków w kwocie (-6 000,00 zł) z tytułu zakupu usług pozostałych.  

Rozdział 80104  – Przedszkola (+6 000,00 zł) 

Na wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie zwiększono plan 

wydatków w kwocie (+6 000,00 zł) z przeznaczeniem na zakupu usług pozostałych (konserwacja 

i obsługa agregatoru prądotwórczego).  

Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych (0,00 zł) 

Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie dokonano zmian 

w planie wydatków na kwotę 12 000,00 zł, zwiększono środki na wynagrodzenia osobowe 

pracowników (odprawy emerytalne).  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (-36 344,00 zł) 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe (-5 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie  

(-5 000,00 zł) z tytułu realizacji zadań własnych tj. dofinansowanie  do wypłat zasiłków 

okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa.  

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (-4 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w kwocie (-4 000,00 zł) 

z tytułu wypłat zasiłków stałych.  

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (-3 012,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie  

(-3 012,00 zł) z tytułu wypłat dodatków w kwocie 250,00 zł na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy.  

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (-24 332,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  w kwocie 

(-24 332,00 zł) z tytułu organizowania i świadczenia usług opiekuńczych w tym 

specjalistycznych.   

 



 

 
 

Dział 855 – Rodzina (0,00 zł) 

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze (0,00 zł) 

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie dokonano zmian 

w planie wydatków na kwotę 62 513,00 zł w zakresie zadań zleconych  (zwiększenie świadczeń  

społecznych ).  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (0,00 zł) 

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg (-6 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-6 000,00 zł) z tytułu zakupu 

energii. 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność (+6 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+6 000,00 zł) z przeznaczeniem 

na zakup usług pozostałych (wykonania dodatkowych tablic informacyjnych na zadaniach 

dofinansowanych ze środków Funduszu Dróg Samorządowych). 

 

 

 


		2020-12-15T12:37:13+0100
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




